

Doco ApS

Spireavej 2
3650 Ølstykke
CVR-nr. 29 40 16 24

Årsrapport 2020/21

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 15. december 2021

Dirigent

David Bjørn Buchholdt

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli - 30. juni	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Doco ApS
Spireavej 2
3650 Ølstykke

CVR-nr.	29 40 16 24
Stiftelsesdato:	28. februar 2006
Hjemstedskommune:	Egedal
Regnskabsår:	1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion

David Bjørn Buchholdt

Revisor

2talRevision
Registreret revisionsfirma
Medlem af FSR • danske revisorer
Generatorvej 37
2860 Søborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 15. december 2021 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er bygge-og entreprenørvirksomhed og derved beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2020/21, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

Beskrivelse af udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, som udgør et overskud på 117 t.kr., anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	1.606.256	768.789
1 Personaleomkostninger	-1.372.163	-1.464.380
Af- og nedskrivninger	-75.741	-75.741
Resultat af ordinær drift	158.352	-771.332
Finansielle omkostninger	-41.309	-71.224
Resultat før skat	117.043	-842.556
2 Skat af årets resultat	0	-221.743
ÅRETS RESULTAT	117.043	-1.064.299
Der foreslås fordelt således:		
Overført resultat til næste år	117.043	
Resultatdisponering i alt	117.043	

Balance

Aktiver

Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger	650.000	650.000
Indretning af lejede lokaler	39.439	78.879
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.667	48.968
Materielle anlægsaktiver i alt	702.106	777.847
ANLÆGSAKTIVER I ALT	702.106	777.847
Råvarer og hjælpematerialer	50.000	50.000
Varebeholdninger i alt	50.000	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	211.071	0
Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.913	17.163
Andre tilgodehavender	415	6.122
Periodeafgrænsningsposter	25.623	37.054
Tilgodehavender i alt	258.022	60.339
Likvide beholdninger	43.364	85.428
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	351.386	195.767
AKTIVER I ALT	1.053.492	973.614

Balance

Passiver

Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital	160.000	160.000
Overført resultat	-1.892.368	-2.009.411
EGENKAPITAL I ALT	-1.732.368	-1.849.411
3 Langfristet gæld til banker	0	110.602
4 Langfristet ansvarlig lånekapital	434.686	434.686
Langfristede gældsforpligtelser i alt	434.686	545.288
Kortfristet gæld til banker	591.072	527.657
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	6.789
Leverandører af varer og tjenesteydelser	784.381	1.032.005
Anden gæld	852.889	548.965
5 Kortfristet del af langfristet gæld	105.142	105.777
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	17.690	56.544
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.351.174	2.277.737
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	2.785.860	2.823.025
PASSIVER I ALT	1.053.492	973.614
6 Eventualforpligtelser		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen		

Egenkapitalopgørelse

	2021	2020
	kr.	kr.
Virksomhedskapital		
Saldo primo	160.000	160.000
Saldo ultimo	160.000	160.000
Overført resultat		
Saldo primo	-2.009.411	-945.112
Årets resultat	117.043	-1.064.299
Saldo ultimo	-1.892.368	-2.009.411

Noter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.051.934	1.232.915
Pensioner	171.125	168.825
Andre omkostninger til social sikring	33.351	41.562
	<u>1.256.410</u>	<u>1.443.302</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>6</u>	<u>6</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	221.743
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>221.743</u>

Selskabet har et uudnyttet skatteaktiv på 554 t.kr., som ud fra en konkret vurdering ikke er indregnet i balancen.

	Gæld i alt	Afdrag	Langfristet	Restgæld
	30.06.2021	2021/22	del	efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til banker	105.776	105.776	0	0
Langfristet ansvarlig lånekapital	434.686	0	434.686	0
	<u>540.462</u>	<u>105.776</u>	<u>434.686</u>	<u>0</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties udgør 0 t.kr. pr. 30.06.2021. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har tinglyst ejerpantebrev i grunde og bygninger, nom. 800.000 kr. Grunde og bygninger er i årsregnskabet indregnet med 650.000 kr.

Der er tinglyst ejerpantebrev i selskabets driftsmidler, nom. 150.000, der i årsregnskabet er indregnet med 12.667 kr.

Det er endvidere tinglyst virksomhedspant for mellemværende med pengeinstitut, nom. 600.000 kr., i selskabets aktiver.

8 **Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen**

Der påhviler selskabet leje- og leasingforpligtelser for i alt 43 t.kr. opgjort som den nominelle værdi af fremtidige betalinger i uopsigelsesperioden.
